
kód kat.

13 02 05* N

13 02 08* N

15 01 10* N

15 02 02* N

16 01 03* N

17 06 01* N

17 06 05* N

20 01 14* N

20 01 15* N

20 01 19* N

20 01 27* N

20 01 29* N

16 01 07* N

21 01 32* N

16 01 03 O

20 01 38 O

20 01 25 O

20 01 40 O

20 03 01 O

20 03 07 O

17 01 07 O

20 01 01 O

20 01 02 O

20 01 39 O

20 01 11 O

3,4

20,8

5,5

4

zdarma

8,6

8,6

5,2

6,4

40

50

62

13,92

2,4

36,4

16

16

89,2

89,2

89,2

3,9

4,8

2,55

15,6

5,5

Ostatní občané a podnikatelé 

Kč/kg včetně DPH

5,4

5,4

39,2

43,6

10,44

1,8

3

zdarma

6,45

6,45

66,9

66,9

30

30

37,5

46,5

Smluvní obce              

Kč/kg včetně DPH

40

3,20

1,70

10,40

25,00

31,00

6,96

1,20

2,00

zdarma

4,05

4,05

29,4

32,7

27,3

12

12

66,9

4,30

8,00

44,60

44,60

Papír a lepenka

Sklo

Plast

Textil

2,70

2,70

19,60

21,80

18,20

8,00

Dřevo

Jedlý olej a tuk

Kovy

Komunální odpad

Objemný odpad

Stavební suť 

Pesticidy

Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující 

nebezpečné látky

Detergenty,odmašťovací přípravky

Olejové filtry

Nepoužitá léčiva

5,5

4,30

2,60

Pneumatiky (pouze bez disků) 

Absobční činidla, filtrační materiály(vč. olejových filtrů), 

čistící tkaniny a ochranné oděvy znečištěné 

nebezpečnými látkami (např. olej. filtry do 

automobilů,zaolejované hadry apod.)

Brzdové kapaliny

Izolační materiál s obsahem azbestu (např. eternit)

Stavební materiály obsahující azbest

Kyseliny

Zásady

Název odpadu
ceny za kg včetně 

DPH

Nechlorované minerální motorové, převodové a mazací 

oleje

Motorové, převodové a mazací oleje

Obaly obsahující zbytky nebezpečných láteknebo obaly 

těmito látkami znečištěné (např. kovové či plastové 

plechovky od barev, tonery, obaly od sprejů- 

kadeřnictví)

44,60

20,00

20,00


